
ORDINA ORA!

I NOSTRI MENÙ

IN TEGLIA 20x60

I FRITTI
cad.  € 1,50
cad.  € 1,50
cad.  € 2,50

cad.  € 3,00
(6 pz.)  € 3,00

(a porzione)  € 3,00
cad.  € 3,00

(6 pz.)  € 3,00

Supplì  produzione propria 

Crocchette  produzione propria 

Supplì speciali  produzione propria
Carbonara, amatriciana, n’duja e provola

Fiori di zucca*
Olive ascolane*
Patate fritte*
Filetti di baccalà*
Mozzarelline*

LE FOCACCE
€ 4,00
€ 8,00
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,00

Semplice
Al crudo
Pachino&Bufala
Bresaola&Rucola (bresaola, rucola e parmigiano)

Nutella

I CALZONI
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

Al prosciutto cotto (cotto e mozzarella)

Alla boscaiola (champignon, salsiccia e mozzarella)

Alle verdure (mix di verdure)

Fantasy (3 ingredienti a scelta)

LE BEVANDE
€ 2,00

€ 2,50
€ 3,50

€ 3,00 - € 3,50
€ 3,50 - € 4,00

Sprite, Coca Cola, CocaZero, Fanta
(lattina)

Chinotto (vetro)

Coca Cola e Fanta (1,5 L)

Birra (33 cl)

Birra (66 cl)

*prodotto surgelato

2 Pizze o Pinse Margherita
+ 2 Supplì o 2 Crocchette
+ 2 Lattine da 33cl
(per ogni ingrediente aggiuntivo da € 1,50 a € 2,00 in più a pizza)

MENÙ PER DUE € 18,90

4 Pizze o Pinse Margherita
+ 4 Supplì o 4 Crocchette
+ 1 Bibita grande
(per ogni ingrediente aggiuntivo da € 1,50 a € 2,00 in più a pizza)

MENÙ FAMILY € 34,90

1 TEGLIA (2 gusti a scelta tra: radicchio e asiago, 
margherita, cotto, salsiccia, patate a fette, patate e provola,
marinara, zucchine, funghi rossa, melanzane piccantina)
+ 3 Supplì o 3 Crocchette

MENÙ BI-GUSTO € 18,90

2 TEGLIE (2 gusti a scelta tra tutti i gusti presenti 
nel menù)
+ 5 Supplì o 5 Crocchette

MENÙ BI-GUSTO XL € 44,90

Prezzi validi fino all’uscita del prossimo volantino

DOLCI FATTI IN CASA
€ 3,00

€ 3,50

€ 3,50

 € 2,50

Crostata Confettura di marmellata (a fetta)
Albicocca - Visciole - Arancia e zenzero - Ciliegia - Nutella

Crostate ripiene (a fetta)
Ricotta e cioccolato - Frutti di bosco, mele e mandorle - Mele e cannella

Torta della nonna (a fetta)
Crema pasticcera e pinoli

Rotolo con Nutella (a fetta)

SERVIZIO DI CATERING SU PRENOTAZIONE

CONSEGNE A DOMICILIO DAL LUNEDÌ AL SABATO FINO ALLE 21.30

PINSA CON
IMPASTO MULTICEREALE

Vieni a provare la nuova

oppure gustala comodamente a casa tua!

NOVITÀ

OGNI LUNEDÌ E MARTEDÌ

PORCHETTA DAY!

338.4627800

SEGUICI SUI SOCIAL



€ 7,00
€ 8,00
€ 8,50
€ 7,50
€ 9,00
€ 8,50
€ 9,00
€ 9,50
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,00

€ 9,50

Margherita
Napoli
Funghi champignon, cotto e provola
Vegetariana
Zucca, guanciale e pecorino
Pachino e bufala (calda e fredda)
Radicchio, salsiccia e stracc. di burrata
Fiori, alici e stracciatella di burrata
Carbonara
Amatriciana
Speck, gorgonzola e noci - NOVITÀ
Rughetta, salmone e burrata
Melanzane fritte, ciauscolo e stracchino
Mortadella, granella di pistacchi e
stracciatella di burrata
N’duja, crema di zucca e bufala

€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,50

Insalata di pollo
Bresaola, rughetta e parmigiano
Melanzane sott’olio e bufala
Cicoria e provola

€ 10,00

€ 10,00

€ 9,00
€ 9,00

Base bianca - Scarola e Asiago
(Scarola, asiago, olive taggiasche, pinoli)

Base bianca - Crema di patate,
Guanciale e Carciofo romanesco
Ripiena - Salsa tonnata e radicchio
Ripiena - Squacquerone e ciauscolo

LE PINSE

PINSA ROMANA

PINSA RIPIENA

PINSA ROMANA CON
IMPASTO MULTICEREALE

€ 6,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 9,50

€ 11,00

 € 9,00

€ 8,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 10,50

€ 9,00

€ 9,00

€ 8,50

€ 10,00

€ 9,50

Rossa
(pomodoro e origano)

Margherita
(pomodoro e mozzarella)

Marinara
(pomodoro, alici, origano e prezzemolo)

Napoli
(pomodoro, mozzarella e alici)

Puttanesca - NOVITÀ
(olive taggiasche, pachino, alici, capperi e peperoncino)

Cornicione - SUPER NOVITÀ
(cornicione ripieno di ricotta, datterino giallo, pesto, pachino, fior di latte)

Parmigiana - calda/fredda
(pomodoro, mozzarella di bufala, melanzane fritte e grana)

Tonno & cipolla
(pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla)

Funghi & provola
(pomodoro, funghi champignon e provola affumicata)

Diavola
(pomodoro, mozzarella e salame piccante)

Diavola & gorgonzola
(pomodoro, gorgonzola, salame piccante e mozzarella)

Bolognese - NOVITÀ
(ragù, bufala a crudo, parmigiano a scaglie e basilico)

Olive taggiasche
(pomodoro, ciliegino, olive taggiasche e cipolla di tropea)

Capricciosa
(pomodoro, mozzarella, funghi, crudo, carciofini e olive)

Bufala & pachino
(pomodoro, pachino, mozzarella di bufala a crudo,
basilico fresco e olio EVO)

Cicoria, salame piccante & bufala
(pomodoro, salame piccante, cicoria e bufala)

Pachino, fiori e stracciatella di burrata
(pomodoro, fiori di zucca, ciliegino e stracciatella di burrata)

€ 9,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 8,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,50

€ 9,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,50

€ 8,50

La Dado pizza - NOVITÀ
(crema cacio e pepe, polpettine fritte e menta romana)

Salsiccia
(salsiccia e mozzarella)

Cotto
(prosciutto cotto e mozzarella)

Boscaiola
(funghi champignon, salsiccia e mozzarella)

Vegetariana
(mix di verdure e mozzarella)

Patate & salsiccia
(patate, salsiccia e mozzarella)

Pomodorini & provola
(ciliegino, profola affumicata e mozzarella)

4 formaggi
(mix di formaggi)

Delicata
(cotto, patate e stracchino)

Trentina
(crema di asparagi, speck e asiago)

Deliziosa
(zucchine, speck e stracchino)

Norcina
(mozzarella, porcini e salsiccia)

Guanciale, broccoli & pecorino
(mozzarella, guanciale, broccoli e pecorino)

La Romana
(pancetta, carciofi, mozzarella e pecorino)

La raffinata
(radicchio, carciofi, mozzarella e provola)

Fiori di zucca & alici
(mozzarella, fiori di zucca e alici)

Speck, porcini e brie - NOVITÀ
(mozzarella, speck, porcini e brie)

N’duja & melanzane
(n’duja, melanzane, stracciatella di burrata e mozzarella)

LE PIZZE ROSSE LE PIZZE BIANCHE
se vuoi puoi scegliere l’impasto multicereale con l’aggiunta di 1€

• Ci riserviamo un anticipo e un ritardo di 15 min. dall’orario di consegna
• Vi preghiamo di comunicarci eventuali intolleranze o allergie
• Eventuali aggiunte/modifiche alle pizze avranno una maggiorazione di prezzo da € 1,50 a € 2,00
• Costo di consegna € 1,00  

INFO UTILI

NOVITÀ


